[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.12.2019

№ 175
ст.Раздольная

Об утверждении плана работы администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

 на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и уставом Раздольненского сельского поселения Кореновского района, Администрация Раздольненского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить план работы администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района на 2020 год (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Раздольненского сельского поселения
Кореновского района

А.Н. Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации
Раздольненского сельского поселения Кореновского района
от 30 декабря 2019 года № 175
«Об утверждении плана работы администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района на 2020 год»
Проект подготовлен и внесен:

общим отделом

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

начальник общего отдела

С.А. Абдуллоева
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

30 декабря 2019 года № 175
ПЛАН

работы администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района на 2020 год

	№
п/п
	Наименование
	Срок

исполнения
	Ответственный

	1.
	Отчет главы Раздольненского сельского поселения о результатах о результатах своей деятельности

и деятельности администрации муниципального

образования за 2019 год
	январь
	Еригин А.Н.,

глава поселения Абдуллоева С.А.,

начальник общего отдела

	2.
	Изготовление и установка запрещающих знаков и аншлагов:
- в местах несанкционированного выхода на лед;
- в  местах запрещенных для купания.
	январь,

май
	Еригин А.Н.,

глава поселения

	3.
	Повышение профессиональной квалификации работников администрации.

	в течение года
	Абдуллоева С.А.,

начальник общего отдела

	4.
	Заседания административной комиссии
	согласно плана
	О.Б.Самылкина,

ведущий специалист администрации

	5.
	Проведение общих собраний граждан
	ежемесячно
	Еригин А.Н.,

глава поселения

	6.
	Заседания комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы нормативно-правовых актов
	в течение года
	Абдуллоева С.А.,

начальник общего отдела

	7.
	Заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
	1 раза в квартал и в случае возникновения ЧС
	Еригин А.Н.,

глава поселения

	8.
	Заседания комиссии по установлению стажа муниципальных служащих
	не реже одного раза в год
	Абдуллоева С.А.,

начальник общего отдела

	9.
	Совещания с председателями ТОСов по вопросам организации работы на закрепленных территориях
	ежеквартально
	Абдуллоева С.А.,

начальник общего отдела

	10.
	Подготовка к проведению  сессий Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района
	согласно плана
	Абдуллоева С.А.,

начальник общего отдела

	11.
	Установка аншлагов с названиями улиц на перекрестках улиц поселения
	3 квартал
	Еригин А.Н.,

глава поселения

	12.
	Проведение субботников на территории ТОСов
	согласно графика
	Самылкина О.Б., ведущий специалист общего отдела

	13.
	Уточнение записей в книгах похозяйственного учета
	с 1 по 15 июля
	Абдуллоева С.А.,

начальник общего отдела

	14.
	Содействие в организации подготовки и проведения выборов губернатора Краснодарского края Главы администрации Краснодарского края
	Сентябрь
	Еригин А.Н.,

глава поселения Абдуллоева С.А.,

начальник общего отдела

	15.
	Содействие в организации подготовке и проведении всероссийской переписи населения (2020)
	октябрь
	Еригин А.Н.,

глава поселения Абдуллоева С.А.,

начальник общего отдела

	16.
	Организация проведения массовых акций, спортивных соревнований, праздничных мероприятий
	согласно календарного плана
	Агафонова М.С., Рылина Э.М. ведущий специалист общего отдела

	17.
	Работа с жалобами, обращениями граждан,

анализ работы
	постоянно
	Абдуллоева С.А.,

начальник общего отдела

	18.
	Оказание муниципальных услуг
	согласно графика
	специалисты
общего отдела

	19.
	Подготовка документов владельцам личных подсобных хозяйств для получения субсидий
	при поступлении заявления
	Абдуллоева С.А.,

начальник общего отдела

	20.
	Прием граждан по личным вопросам
	согласно графика
	Еригин А.Н.,

глава поселения

	21.
	Проведение заседаний территориальной комиссии по профилактике правонарушений
	ежемесячно
	Рылина Э.М., Агафонова М.С., ведущий специалист общего отдела

	22.
	Комплексная проверка эксплуатационного состояния автомобильных дорог местного значения
	2 квартал

	Еригин А.Н.,

глава поселения

	23.
	Участие в командно-штабных учениях

	согласно плана проведения
	Еригин А.Н.,

глава поселения

	24.
	Проведение месячника по наведению санитарного порядка и благоустройству территории поселения
	март-апрель
	Самылкина О.Б., ведущий специалист общего отдела

	25.
	Подведение итогов конкурса «Лучший орган территориального общественного самоуправления Раздольненского сельского поселения Кореновского района»

	1V квартал

	Абдуллоева С.А.,

начальник общего отдела

	26.
	Проведение месячника оборонно-массовой работы и военно-патриотической работы
	январь-февраль
	Агафонова М.С., ведущий специалист общего отдела

	27.
	Организация работы по реализации «детского закона», охрана общественного порядка, пропаганда здорового образа жизни
	постоянно
	Агафонова М.С., ведущий специалист общего отдела

	28.
	Подготовка сведений для участия в краевом конкурсе на звание «Лучшее поселение Краснодарского края»
	1V квартал

	Еригин А.Н.,

глава поселения

	29.
	Участие в спартакиаде муниципальных служащих
	2 квартал

	Рылина Э.М., Агафонова М.С., ведущий специалист общего отдела

	30.
	Формирование списков  юношей  призывного возраста для  постановки на воинский учет в отделе военного комиссариата Кореновского и Выселковского районов Краснодарского края
	до 1 ноября
	Еригина З.В.,

Инспектор ВУБ

Начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района                                                                       С.А. Абдуллоева